
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NT 

N° 

15 

478 

294 

121 

100 

113 

220 

22 

21 

Nombre 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

HERNANDEZ GUARDON, AARON 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

ALVAREZ LOPEZ, JULIO ANGEL 

RAFAEL GUZON, JUAN JOSE 

MARTIN BOTRAN, CLARISIMO 

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

GUTIERREZ SAIZ, CARLOS 

ALVAREZ PARDO, LANDER 

Clase 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

Total puntos 

50 

44 

38 

38 

32 

30 

27 

27 

0 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

13 

14 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

 

Impresos: 28/03/2016 12:15:48 

Jefe de cronometraje; Pablo Parro Asensio 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon 

II TROFEO CUATRO CALZADAS PARK 

MX 125 c.c. 

General 125 c.c. 

Cuatro Calzadas Mx Park 1,600 km 

 II TROFEO CUATRO CALZADAS MX PARK
ORGANIZA: C.D. Vía de la Plata



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(100) RAFAEL GUZON, JUAN JOSE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(113) MARTIN BOTRAN, CLARISIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(22) GUTIERREZ SAIZ, CARLOS 

1 

2 

3 

4 

1:45.225 

1:46.508 

1:45.346 

1:46.754 

1:46.051 

1:45.758 

1:46.115 

1:45.110 1:45.110 1:45.110 1:45.110 

1:46.091 

1:45.851 

1:45.456 

1:54.126 

1:45.823 

1:48.204 

1:48.671 

1:47.102 1:47.102 1:47.102 1:47.102 

1:49.734 

1:48.616 

1:49.711 

1:49.459 

1:51.042 

1:52.683 

1:50.351 

1:50.652 

1:50.127 

1:51.599 

1:47.139 1:47.139 1:47.139 1:47.139 

1:48.141 

1:48.575 

1:48.937 

1:50.371 

1:49.232 

1:50.292 

1:51.640 

1:55.127 

1:53.883 

1:52.856 

1:53.608 

1:53.808 

1:49.032 1:49.032 1:49.032 1:49.032 

1:49.941 

1:50.186 

1:49.419 

+0.115 

+1.398 

+0.236 

+1.644 

+0.941 

+0.648 

+1.005 

+0.981 

+0.741 

+0.346 

+9.016 

+0.713 

+1.102 

+1.569 

+2.632 

+1.514 

+2.609 

+2.357 

+3.940 

+5.581 

+3.249 

+3.550 

+3.025 

+4.497 

+1.002 

+1.436 

+1.798 

+3.232 

+2.093 

+3.153 

+4.501 

+7.988 

+6.744 

+5.717 

+6.469 

+6.669 

+0.909 

+1.154 

+0.387 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(220) SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(21) ALVAREZ PARDO, LANDER 

1 

2 

3 

1:51.277 

1:49.820 

1:51.752 

1:54.669 

1:52.544 

1:50.874 

1:52.028 

1:53.437 

1:52.541 

1:52.384 

1:50.329 

1:50.202 1:50.202 1:50.202 1:50.202 

1:50.660 

1:51.390 

1:50.944 

1:51.620 

1:50.601 

1:50.955 

1:51.326 

2:09.450 

1:58.628 

1:54.323 

1:52.437 

1:49.584 1:49.584 1:49.584 1:49.584 

1:50.201 

+2.245 

+0.788 

+2.720 

+5.637 

+3.512 

+1.842 

+2.996 

+4.405 

+3.509 

+2.182 

+0.127 

+0.458 

+1.188 

+0.742 

+1.418 

+0.399 

+0.753 

+1.124 

+19.248 

+8.426 

+4.121 

+2.853 

+0.617 

 

(15) MARIA HUIDOBRO, DAVID 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

(478) HERNANDEZ GUARDON, AARON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

(121) ALVAREZ LOPEZ, JULIO ANGEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(294) PARRONDO CONDE, ADRIAN 

1:38.967 

1:38.433 

1:37.067 1:37.067 1:37.067 1:37.067 

1:37.753 

1:38.117 

1:37.904 

1:38.487 

1:38.173 

1:38.243 

1:39.592 

1:39.192 

1:40.113 

1:41.099 

1:42.037 

1:40.991 

1:38.295 

1:38.281 1:38.281 1:38.281 1:38.281 

1:38.860 

1:39.768 

1:40.960 

1:41.157 

1:42.589 

1:42.267 

1:41.992 

1:42.066 

1:42.446 

1:41.163 

1:42.047 

1:46.399 

1:44.098 

1:46.471 

1:44.423 

1:44.900 

1:44.702 

1:46.464 

1:46.021 

1:45.836 

1:46.016 

1:45.203 

1:44.107 

1:43.834 1:43.834 1:43.834 1:43.834 

+1.900 

+1.366 

+0.686 

+1.050 

+0.837 

+1.420 

+1.106 

+1.176 

+2.525 

+2.125 

+3.046 

+4.032 

+4.970 

+2.710 

+0.014 

+0.579 

+1.487 

+2.679 

+2.876 

+4.308 

+3.986 

+3.711 

+3.785 

+4.165 

+2.882 

+3.766 

+2.565 

+0.264 

+2.637 

+0.589 

+1.066 

+0.868 

+2.630 

+2.187 

+2.002 

+2.182 

+1.369 

+0.273 

Impresos: 28/03/2016 12:14:43 

Jefe de cronometraje; Pablo Parro Asensio 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon 

II TROFEO CUATRO CALZADAS PARK 

MX 125 c.c. 

1ª Manga 125 c.c. 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:51:59 

Cuatro Calzadas Mx Park 1,600 km 

27/03/2016 11:40 

 II TROFEO CUATRO CALZADAS MX PARK
ORGANIZA: C.D. Vía de la Plata



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

NT 

N° 

15 

478 

121 

294 

100 

113 

22 

220 

21 

Nombre 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

HERNANDEZ GUARDON, AARON 

ALVAREZ LOPEZ, JULIO ANGEL 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

RAFAEL GUZON, JUAN JOSE 

MARTIN BOTRAN, CLARISIMO 

GUTIERREZ SAIZ, CARLOS 

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

ALVAREZ PARDO, LANDER 

Clase 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

V ue lta s  

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

3 

Dif. resp. 1° 

26.623 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

Total T° 

24:38.224 

25:04.847 

24:38.572 

24:42.551 

25:30.503 

25:42.512 

25:51.184 

26:20.867 

7:22.146 

Mejor Tm 

1:37.067 

1:38.281 

1:43.834 

1:45.110 

1:47.102 

1:47.139 

1:49.032 

1:50.202 

1:49.584 

Provincia 

BURGOS 

C A R B A J O S A  D E  L A  S A G R A D A  

P IE D R A S  B LA N C A S  

PALENCIA 

TORRES, LAS 

MAZCUERRAS 

N A V A S  D E  R I O F R I O  

A M E T Z A G A  (Z U IA )  

Club 

M c .  B u r g o s  S p o r t  

V í a  d e  l a  P l a ta  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

V í a  d e  l a  P l a ta  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

M c .  G o m e z s e r r a c i n  

M o t o  C l u b  M i r a n d é s  

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

26.623 

Velocidad media 

54,552 

Mejor t° de vuelta 

1:37.067 

Mejor Vel. 

59,340 

Mejor vuelta para 

15 - MARIA HUIDOBRO, DAVID 

 

Impresos: 28/03/2016 12:14:26 

Jefe de cronometraje; Pablo Parro Asensio 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon 

II TROFEO CUATRO CALZADAS PARK 

MX 125 c.c. 

1ª Manga 125 c.c. 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:51:59 

Cuatro Calzadas Mx Park 1,600 km 

27/03/2016 11:40 

 II TROFEO CUATRO CALZADAS MX PARK
ORGANIZA: C.D. Vía de la Plata



3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(100) RAFAEL GUZON, JUAN JOSE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(113) MARTIN BOTRAN, CLARISIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

(220) SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1:44.922 1:44.922 1:44.922 1:44.922 

1:45.100 

1:58.211 

1:47.746 

1:45.276 

1:48.920 

1:47.593 

1:46.715 

1:48.191 

1:45.889 

1:48.498 

1:50.389 

1:49.783 

1:48.482 1:48.482 1:48.482 1:48.482 

1:52.424 

1:50.871 

1:50.387 

1:51.047 

1:52.129 

1:51.334 

1:51.524 

1:52.659 

1:52.014 

1:49.976 

1:48.880 1:48.880 1:48.880 1:48.880 

1:49.941 

1:52.015 

1:53.888 

1:51.407 

1:54.520 

1:53.404 

1:54.502 

1:54.768 

1:50.681 

1:49.723 

2:01.326 

1:52.996 

1:52.319 1:52.319 1:52.319 1:52.319 

1:53.258 

1:53.018 

1:53.966 

1:54.837 

1:56.161 

+0.178 

+13.289 

+2.824 

+0.354 

+3.998 

+2.671 

+1.793 

+3.269 

+0.967 

+3.576 

+1.907 

+1.301 

+3.942 

+2.389 

+1.905 

+2.565 

+3.647 

+2.852 

+3.042 

+4.177 

+3.532 

+1.096 

+1.061 

+3.135 

+5.008 

+2.527 

+5.640 

+4.524 

+5.622 

+5.888 

+1.801 

+0.843 

+9.007 

+0.677 

+0.939 

+0.699 

+1.647 

+2.518 

+3.842 

9 

10 

11 

12 

 

(22) GUTIERREZ SAIZ, CARLOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1:54.167 

1:56.551 

1:54.481 

1:53.455 

2:18.447 

2:04.761 

1:54.388 1:54.388 1:54.388 1:54.388 

1:56.953 

2:18.218 

1:56.086 

1:55.702 

1:57.186 

2:04.525 

2:05.200 

2:03.045 

+1.848 

+4.232 

+2.162 

+1.136 

+24.059 

+10.373 

+2.565 

+23.830 

+1.698 

+1.314 

+2.798 

+10.137 

+10.812 

+8.657 

 

(15) MARIA HUIDOBRO, DAVID 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(478) HERNANDEZ GUARDON, AARON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(294) PARRONDO CONDE, ADRIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 

(121) ALVAREZ LOPEZ, JULIO ANGEL 

1 

2 

1:39.703 

1:39.186 

1:39.017 

1:38.775 1:38.775 1:38.775 1:38.775 

1:39.839 

1:40.234 

1:40.900 

1:39.668 

1:40.558 

1:41.620 

1:43.947 

1:41.840 

1:42.813 

1:41.633 

1:40.759 1:40.759 1:40.759 1:40.759 

1:41.333 

1:42.047 

1:41.185 

1:41.559 

1:41.749 

1:42.296 

1:42.090 

1:41.396 

1:51.272 

1:42.113 

1:44.809 

1:44.303 

1:42.923 1:42.923 1:42.923 1:42.923 

1:44.272 

1:45.030 

1:47.185 

1:49.557 

1:45.939 

1:46.928 

1:48.907 

1:46.406 

1:46.677 

1:46.714 

1:50.326 

1:45.268 

1:45.182 

+0.928 

+0.411 

+0.242 

+1.064 

+1.459 

+2.125 

+0.893 

+1.783 

+2.845 

+5.172 

+3.065 

+4.038 

+0.874 

+0.574 

+1.288 

+0.426 

+0.800 

+0.990 

+1.537 

+1.331 

+0.637 

+10.513 

+1.354 

+4.050 

+1.380 

+1.349 

+2.107 

+4.262 

+6.634 

+3.016 

+4.005 

+5.984 

+3.483 

+3.754 

+3.791 

+7.403 

+0.346 

+0.260 

Impresos: 28/03/2016 12:15:24 

Jefe de cronometraje; Pablo Parro Asensio 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon 

II TROFEO CUATRO CALZADAS PARK 

MX 125 c.c. 

2ª Manga 125 c.c. 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:05:45 

Cuatro Calzadas Mx Park 1,600 km 

27/03/2016 13:10 

 II TROFEO CUATRO CALZADAS MX PARK
ORGANIZA: C.D. Vía de la Plata



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NE 

N° 

15 

478 

294 

121 

100 

113 

220 

22 

21 

Nombre 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

HERNANDEZ GUARDON, AARON 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

ALVAREZ LOPEZ, JULIO ANGEL 

RAFAEL GUZON, JUAN JOSE 

MARTIN BOTRAN, CLARISIMO 

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

GUTIERREZ SAIZ, CARLOS 

ALVAREZ PARDO, LANDER 

Clase 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

V ue lta s  

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

Dif. resp. 1° 

32.200 

1:22.378 

1:42.746 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NE 

Total T° 

23:26.910 

23:59.110 

24:49.288 

25:09.656 

24:05.983 

24:15.342 

24:50.737 

24:25.396 

Mejor Tm 

1:38.775 

1:40.759 

1:42.923 

1:44.922 

1:48.482 

1:48.880 

1:52.319 

1:54.388 

Provincia 

BURGOS 

C A R B A J O S A  D E  L A  S A G R A D A  

P IE D R A S  B LA N C A S  

PALENCIA 

TORRES, LAS 

N A V A S  D E  R I O F R I O  

MAZCUERRAS 

A M E T Z A G A  (Z U IA )  

Club 

M c .  B u r g o s  S p o r t  

V í a  d e  l a  P l a ta  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

V í a  d e  l a  P l a ta  

M c .  G o m e z s e r r a c i n  

V a l l i s o l e t a n o  M c .  

M o t o  C l u b  M i r a n d é s  

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

32.200 

Velocidad media 

53,223 

Mejor t° de vuelta 

1:38.775 

Mejor Vel. 

58,314 

Mejor vuelta para 

15 - MARIA HUIDOBRO, DAVID 

 

Impresos: 28/03/2016 12:15:07 

Jefe de cronometraje; Pablo Parro Asensio 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon 

II TROFEO CUATRO CALZADAS PARK 

MX 125 c.c. 

2ª Manga 125 c.c. 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:05:45 

Cuatro Calzadas Mx Park 1,600 km 

27/03/2016 13:10 

 II TROFEO CUATRO CALZADAS MX PARK
ORGANIZA: C.D. Vía de la Plata



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

478 

15 

121 

100 

113 

22 

294 

21 

220 

Nombre 

HERNANDEZ GUARDON, AARON 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

ALVAREZ LOPEZ, JULIO ANGEL 

RAFAEL GUZON, JUAN JOSE 

MARTIN BOTRAN, CLARISIMO 

GUTIERREZ SAIZ, CARLOS 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

ALVAREZ PARDO, LANDER 

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

Clase 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

125 c.c. 

Mejor Tm 

1:37.578 

1:38.104 

1:45.007 

1:48.055 

1:48.277 

1:49.203 

1:54.043 

1:54.134 

1:54.842 

D if.  re s p .  1°  

0.526 

7.429 

10.477 

10.699 

11.625 

16.465 

16.556 

17.264 

Mejor Vel. 

59,030 

58,713 

54,853 

53,306 

53,197 

52,746 

50,507 

50,467 

50,156 

E n V ue lta  

6 

7 

5 

6 

7 

8 

2 

1 

7 

Provincia 

C A R B A J O S A  D E  L A  S A G R A D A  

BURGOS 

PALENCIA 

TORRES, LAS 

MAZCUERRAS 

P IE D R A S  B LA N C A S  

A M E T Z A G A  (Z U IA )  

N A V A S  D E  R I O F R I O  

Club 

Vía de la Plata 

Mc. Burgos Sport 

Vallisoletano Mc. 

Vía de la Plata 

Vallisoletano Mc. 

Vallisoletano Mc. 

Moto Club Mirandés 

Mc. Gomezserracin 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/03/2016 12:13:42 

Jefe de cronometraje; Pablo Parro Asensio 

Director de Carrera; Francisco González Carbajo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federación de Motociclismo de Castilla y Leon 

II TROFEO CUATRO CALZADAS PARK 

MX 125 c.c. 

Entre. Crono 125 c.c. 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 10:34:09 

Cuatro Calzadas Mx Park 1,600 km 

27/03/2016 10:30 

 II TROFEO CUATRO CALZADAS MX PARK
ORGANIZA: C.D. Vía de la Plata


	GENERAL 125 c.c.
	1ª Manga 125 c.c. v.v.
	1ª Manga 125 c.c.
	2ª Manga 125 c.c. v.v.
	2ª Manga 125 c.c.
	Entre. Crono 125 c.c.

